镇江台安变频器内部坏维修
产品名称 镇江台安变频器内部坏维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 334.00/台
规格参数 品牌:台安
型号:各系列
产地:镇江变频器维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
台安
EM303A-160G/185P-3A: G型160kW/P型185kWEM303A-185G/200P-3A:
G型185kW/P型200kWEM303A-200G/220P-3A: G型200kW/P型220kWEM303A-220G/250P-3A:
G型220kW/P型250kWEM303A-250G/280P-3A: G型250kW/P型280kWEM303A-280G/315P-3A:
G型280kW/P型315kWEM303A-315G/355P-3A:：G型315kW/P型355kWEM303A-355G/400P-3A:
G型355kW/P型400kWEM303A-400G-3AB G:400kW
SINE303-0R7G/1R1P: G型0.75kW/P型1.1kWSINE303-1R1G/1R5P: G型1.1Kw/P型1.5kWSINE303-1R5G/2R2P:
G型1.5kW/P型2.2kWSINE303-2R2G/3R0P: G型2.2kW/P型3.0kWSINE303-3R0G/4R0P:
G型3.0kW/P型4.0kWSINE303-4R0G/5R5P: G型4.0kW/P型5.5kWSINE303-5R5G/7R5P:
G型5.5kW/P型7.5kWSINE303-7R5G/9R0P: G型7.5kW/P型9.0kWSINE303-9R0G/011P:
G型9.0kW/P型11kWSINE303-011G/015P: G型11kW/P型15kWSINE303-015G/018P:
G型15kW/P型18.5kWSINE303-018G/022P: G型18.5kW/P型22kWSINE303-022G/030P:
G型22kW/P型30kWSINE303-030G/037P: G型30kW/P型37kWSINE303-037G/045P:
G型37kW/P型45kWSINE303-045G/055P: G型45kW/P型55kWSINE303-055G/075P:
G型55kW/P型75kWSINE303-075G/090P: G型75kW/P型90kWSINE303-090G/110P:
G型90kW/P型110kWSINE303-110G/132P: G型110kW/P型132kWSINE303-132G/160P:
G型132kW/P型160kWSINE303-160G/185P: G型160kW/P型185kWSINE303-185G/200P:
G型185kW/P型200kWSINE303-200G/220P: G型200kW/P型220kWSINE303-220G/250P:
G型220kW/P型250kWSINE303-250G/280P: G型250kW/P型280kWSINE303-280G/315P:
G型280kW/P型315kWSINE303-315G/355P: G型315kW/P型355kWSINE303-355G/400P:
G型355kW/P型400kWSINE303-400 G:400kW双变频主从式拉丝机接线图如下：SINE311-4R0 4KW
SINE311-5R5 5.5KW SINE311-7R5 7.5kSINE311-9R0 9KW SINE311-011 11KW SINE311-015 15KW SINE311-018
18.5KW SINE311-022 22KW SINE311-030 30kSINE311-037 37KW SINE311-045 45KW SINE311-
3G3JV-A20154.3KVA欧姆龙变频器维修--3G3MZ系列3G3MZ-AB002、3G3MZ-AB004、3G3MZ-AB007
、3G3MZ-AB0153G3MZ-AB015 、3G3MZ-AB022、3G3MZ-A2002 、3G3MZ-A20043G3MZ-A2007 、3G3MZ-
A2015 、3G3MZ-A2022 、3G3MZ-A20373G3MZ-A2055 、3G3MZ-A2075、3G3MZ-A4004、3G3MZ-A4007
3G3MZ-A4015、3G3MZ-A4022、3G3MZ-A4037、3G3MZ-A4055 3G3MZ-A4075、3G3MZ-
A4110欧姆龙变频器维修--3G3MV系列3G3MV-AB004 、3G3MV-AB007、3G3MV-AB015、3G3MV-
A40043G3MV-A4007 、3G3MV-A4015 、3G3MV-A4022、3G3MV-A40373G3MV-A4055 、3G3MV-A4075
、3G3MV-A2004 、3G3MV-A20073G3MV-A2015、 3G3MV-A2022、3G3MV-
A2037欧姆龙变频器维修--3G3RV系列
3G3RV-A4075 NEW13KVA 、3G3RV-A4110 NEW18KVA 3G3RV-A4150 NEW 24KVA 、3G3RV-A4185 NEW
30KVA3G3RV-B4220 NEW 34KVA
欧姆龙变频器维修售后服务承诺：（1）严格按维修程序及操作规程维修，确保维修质量。（2）严把配
件质量关，杜绝假冒伪劣配件的使用。（3）服务热线24小时有人值班，24小时内做出回应。维修车间及
前台节假日和周六日不休息，保证用户随到随修；建立上门维修制度；及时成立抢修小组，可随时到达
现场抢修。（4）收费方面严格执行市物价局和我公司《维修收费标准》，更换旧件返还给客户，不夸大
故障，杜绝乱收费。（5）经我中心维修的机器一律实行保修，保修期为三个月，在保修期内如因维修质
量或更换配件质量出现问题，我中心负责返修。（6）客户在我中心维修过机器，可凭收费单据及保修单
在我公司再次维修此机器时，享受维修费半价待遇。（7）建立回访制度：定期对我公司维修过的机器使
用情况以及我公司的服务质量情况进行跟踪了解，向用户满意率、建立用户满意率表
。对客户公布我们的监督电话，欢迎客户及有关部门监督我们的服务工作。
* 欧姆龙变频器3G3JV系列说明书价格
055 55KW SINE311-075 75KW SINE311-090 90KW SINE311-110 110KW
SINE300系列闭环矢量变频器SINE300-0R7 0.75KW SINE300-1R1 1.1KW SINE300-1R5 1.5KW SINE300-2R2
2.2KW SINE300-3R0 3KW SINE300-4R0 4KWSINE300-5R5 5.5KW SINE300-7R5 7.5KW SINE300-9R0
9KWSINE300-011 11KW SINE300-015 15KW SINE300-018 18.5KWSINE300-022 22KW SINE300-030 30KW
SINE300-037 37KWSINE300-045 45KW SINE300-055 55KW SINE300-075 75KWSINE300-090 90KW
SINE300-110 110KW SINE300-132 132KWSINE300-160 160KW SINE300-185 185KW SINE300-200
200KWSINE300-220 220KW SINE300-250 250KW SINE300-280 280KWSINE300-315 315KW SINE300-350
350KW SINE300-400 400KW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)